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BOGOTA DISTRITO CAPITAL

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLICO

DADEP

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

A OCTUBRE 31 DE 2017

(Cifras en pesos)
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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

NO TRBUTARIOS

Multas

Concesiones

Otros ingresos no tributarios

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS

Sueldos del personal

Horas extras y festivos

Gastos de representacion

Prima de vacaciones

Prima de navidad

Vacaciones

Bonificacion especial Recreacion

Auxilio de transporte

Cesantias

Intereses a las cesantias

Capacitacion, bienestar social y estimulos
Bonificacion por servicios prestados

Prima de servicios

Subsidio de afimentacion

Otras primas

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

Aportes a cajas de compensacion familiar
Cotizaciones a seguridad social en salud
Cotizaciones a riesgos profesionales

Cotizaciones a entidades administradoras del régimen de
prima media

Cotizaciones a entdades administradoras del régimen de
ahorro individual

APORTES SOBRE LA NOMINA

Aportes al ICBF

Aportes al SENA

Aportes ESAP

Aportes a escuelas industriales e institutos técnicos
GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios

Vigilancia y seguridad

Materiales y suministros

Mantenimiento

Servicios publicos

Viaticos y gastos de viaje

Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Fotocopias

Comunicaciones y transporte

Seguros generales

Combustibles y lubricantes

Servicios de aseo, cafeteria, restaurante y lavanderia
Gastos Legales

Intangibles

Otros gastos generales

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

Impuesto Predial Unificado

Reporte generado: Noviembre 23 2017 05:24:54

OCTUBRE/2017

7,212,621,419.83

7.212,621,419.83

7,212,621,419.83
1,126,629.483.00
4,199,405,160.00
1,886.586.776.83

36,210,057,171.46

7,663,512,748.46
5.427,598.452.00
2,431,164,605.00
23,221.796.00
319,803,899.00
156,083,343.00
316,151,582.00
308,288,247.00
2,474,135.00
12.414,433.00
307,240.847.00
36,883,654.00
16,380.288.00
91.885,418.00
480.088,181.00
8.536,102.00
916.981,922.00
,016,215.466.00
169,765,400.00
340,908,630.00
34.284,100.00
316,289,800.00

[N

164,967.536.00

199,812.100.00
119.835.100.00
20,002.100.00
20,002.100.00
39,972,800.00
899,282.489.46
193.055,383.00
55.372,635.00
99,062,098.76
213,263.389.00
138,402.726.00
19,036,197.00
10,679.477.00
1,998.828.00
37,952,316.00
44,912,095.50
10,900,907.00
73,095,706.00
1,035,461.00
.20

515,270.00
120,604,241.00
120,506.241.00
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Contribuciones

DE OPERACION

GENERALES

Comisiones, honorarios y servicios
Vigilancia y seguridad

Materiales y suministros
Mantenimiento

Servicios publicos

Arrendamiento

Impresos. publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Fotocopias

Comunicaciones y transporte
Seguros generales

Promocion y divulgacion

Gastos Legales

Otros gastos generales

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
PROVISION PARA CONTINGENCIAS

Litigios |

GASTO PUBLICO SOCIAL

Desarrollo Comuntario y Bienestar Social

Generales

Excedente (Deficit} Operacional

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

IntereseF de deudores

OTROS INGRESOS ORDINARIOS
Utilidad en Venta de Activos
Arrendamientos

QOtros ingresos ordinarios
EXTRAQRDINARIOS
Recuperaciones

Otros ingresos extraordinarios

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS

COMISIONES

Adquisicion de Bienes y Servicios

Comisiones sobre recursos entregados en administracion
OTROS GASTOS ORDINARIOS

Perdida en retiro de activos

EXTRAORDINARIOS

Otros gastos extraordinarios

Excedente o Deficit No Operacional
f

Excedente o Deficit de Actividades Ordinarias

Reporte generado: Noviembre 23 2017 05:24:54

OCTUBRE/2017
98,000.00

13,987,234,419.00
13,987,234,419.00
10,608,559,229.00
761,255,995.00
302,441.00
1,853,4565,332.00
18,031,947.00
448,480,606.00
6,045,862.00
769,064.00
164,264,554.00
76,245,719.00
63,371,277.00
1,452,391.00

2.00

14,512,271,600.00
14,512,271,600.00
14,512,271,600.00

47,038,404.00
47,038,404.00
47,038,404.00

-28,997,435,751.63

994,437,131.14

994,437,131.14
24,821,463.00
24,821,463.00
428,316,519.14
242,212,982.88
179,862,144.00
6,241,392.26
541,299,149.00
503,266,475.00
38,032,674.00

72,794,556.59

72,794,556.59
1,520,859.00
1,380,400.00
140,459.00
114,988.59
114,988.59
71,158,709.00
71,158,709.00

921,642,574.55

-28,075,793,177.08
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OCTUBRE/2017

Excedente (Deficit) del ejercicio -28,075,793,177.08

m

GUILLERMO ENRIQUE AVJLA BARR}\GAN
irector (
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HALMA ZOE FERNANDEZ GOMEZ
dministrativa, Financiera y de
Control Disciplinario
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MARELVI MARIA MONTES ARROYO
Profesional Especializado -Contador-
T.P. No. 39466-T
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